2023年江苏最新高考报名人数预测
2023年江苏高考报名人数预测为：33万人。江苏2023年的高考人数还是会减少。就江苏2022年的高考报名人数中就要比2021年要多减少0.89万人。
历年江苏高考报名人数
2022江苏高考报名人数为：34.89万人
	省/市
	2022年
	2021年
	2020年
	2019年
	2018年
	2017年

	江苏
	34.89万↑
	33.9万↑
	33万
	33万↓
	36.04万↓
	39.29万↓


从表格中江苏高考报名人数来看，2022年高考报名人为34.89万、2021年高考报名人为33.9万人、2020年高考报名人为33万人。这些年来的江苏高考报名人数有增加有减少，这跟各地高中扩招，以及每年大学扩招不无关系。
历年高考报名人数及实际录取人数
	年份
	报名人数
	实际录取人数
	实际录取率

	2018
	975万
	790.99万
	81.13%

	2017
	940万
	761.49万
	81.01%

	2016
	940万
	748.61万
	79.64%

	2015
	942万
	737.85万
	78.33%

	2014
	939万
	721.40万
	76.83%

	2013
	912万
	699.83万
	76.74%

	2012
	915万
	688.83万
	75.28%

	2011
	933万
	681.50万
	73.04%


以上就是2023年江苏最新高考报名人数预测，这个江苏人数预测只是根据历年高考报名人数推算出来的，只提供大家参考用。实际江苏高考报名人数以官方发布为准。
推荐阅读：
北京市高考人数2023年多少人（最新2023北京高考报名人数）
2023湖南高考报名人数及历年高考人数
2023年高考人数大概是多少?全国报名总人数2023万人
广东省夏季高考人数2022年多少人（最新2022广东省夏季高考报名人数）
